様式第１号（第４条関係）

課長(所長) 課長補佐 係 長 係 員

蔵王町Ｂ＆Ｇ海洋センター使用許可申請書

令和   年   月   日

 蔵王町Ｂ＆Ｇ海洋センター所長  殿

申請者 （住  所）

                     （電話番号）

                     （団 体 名）

                     （氏  名）                印

下記のとおり利用したいので許可下さるよう申請します。

記

使 用 日
令 和     年     月     日     曜 日

（上記のほか使用する日                 ）

使 用 時 間
及 び 区 分

（ 午 前 ･ 午 後 ・ 夜 間 ）    時    分～    時    分

使 用 目 的

使 用 場 所
体 育 館（ 全面 ・ 半面 ）   ・    武 道 場（ 全面 ・ 半面 ）

研 修 室              ・    プ ー ル

使 用 備 品

使 用 人 数

一 般（高校生以上） 町内          名 町外          名

小 ・ 中 学 生 町内          名 町外          名

計 町内          名 町外          名

※これより以下は、海洋センターで記入します。

減 免 有 無
及び減免割合

有   ・   無   （    割 ）

減 免 理 由 蔵王町Ｂ＆Ｇ海洋センター管理規則第７条第１項 第    号該当

使 用 料 金
施 設 使 用 料 暖 房 使 用 料 計

円 円 円

領収書番号
及び取扱者

領収書番号（       号 ）     氏  名             印

備   考

次のことを厳守して下さい。
 １ 使用後は、後片付けをすること。（ゴミ持ち帰り）
 ２ 時間を厳守すること。
 ３ 施設、設備の使用については、係員の指示に従うこと。
 ※ 使用申請時間は午前９時～午後５時までとします。